
0 зген  шаардык кецешинин (VIS чакырылышынын) кезектеги XVII
сессиясынын отурумунун

ТОКТОМУ

2022-жылдын 28 -декабри № 17/5 взген шаары

0зген  шаарында катуу таштандыларды ташып чыгаруу 
тарифине езгертуу киргизуу жвнундв

Кыргыз Рсспубликасынын “Жергиликтуу мамлекеттик администрация 
\ жана жергиликтуу вз алдынча башкаруу органдары женунде” мыйзамына

ылайык «Муниципалдык менчик, акы твлеп кызмат керсетуу жана жер 
масслслсри боюнча» туруктуу комиссиясынын 2022-жылдын 20-декабрындагы 
№7 протоколунун нсгизинде кун тартибине киргизилген маселени угуп жана 
талкуулап, взгеи шаард!»1к кецеши,

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Взген шаарында катуу таштандыларды ташып чыгаруу тарифин жан 
башына айына 30 сом, мамлекеттик, муниципалдык мекемелер, банктар, 
аптскалардын ар бир кызматкерине айына 94 сом елчвмунде бекитууг© 
макулдук бсрилсин.

2. Бекитилгсн тарифтср боюнча элге тушундуруу иштерин жургузуу, 
Кыргыз Республикасынын Бааларды женге салуу боюнча мамлекеттик 
агенттиги менен макулдашуу, бекитилген тарифтерди 2023-жылдын 1- 
январынан тартып ишкс киргизуу, 2023-жылдын 1-июлуна каратаJ  абоненттердин санын 30,0 миц кишиге, 2023-жылдын аягына чейин 40,0 мин
кишиге жеткируу боюнча иш алын баруу бзген-Тазалык муниципалдык 
ишканасынын директору Т.Козуевге милдеттендирилсин.

3. Тариф кеторулгенден кийин биринчи кезекте жумушчулардын эмгек 
акысын мыйзам чегинде жогорулатуу жагы ©зген-Тазалык муниципалдык 
ишканасынын директору Т.Козуевге сунушталсын.

4. Ушул токтомдун аткарылышын кеземелг© алуу ©зген шаардык 
кенешинин «Муниципалдык менчик, акы телец кызмат керсетуу жана жер 
маселелери боюнча» туруктуу комиссиясына тапшырылсын.

А. Хасанов


